УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  №

Об итогах муниципального интеллектуального

конкурса по физике «Своя игра» среди учащихся

8 классов

 На основании приказов МКУ «Управление образования» № 1077 от 24.09.2024 г. «О

проведении муниципального интеллектуального конкурса по физике «Своя игра» среди

учащихся 8 классов», № 1146 от 07.10.2024 г. «Об утверждении состава жюри

муниципального интеллектуального конкурса по физике «Своя игра» среди учащихся 8

классов», с целью популяризации физических знаний в современной школе и содействия

продолжению лучших традиций интеллектуальных конкурсов в области физики 10 октября

2024 года на базе МБОУ «Тимяшевская СОШ», 11 октября 2024 года на базе МБОУ «СОШ

№ 6» прошел муниципального интеллектуальный конкурс по физике «Своя игра». В

конкурсе приняли участие 18 учащихся 8 классов из общеобразовательных учреждений:

МБОУ «СОШ № 2», МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «СОШ № 4», МБОУ «СОШ № 5», МБОУ

«СОШ № 6», МБОУ «СОШ № 7», МБОУ «СОШ № 8», МБОУ «СОШ № 10», МБОУ

«Гимназия № 11», МБОУ «Лицей № 12», МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ

«Тимяшевская СОШ», МБОУ «Старокувакская СОШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ»,

МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ «Старописьмянская ООШ», МБОУ «Керлигачская ООШ»,

МБОУ «Нижнечершилинская ООШ».

Члены жюри отметили высокую подготовку учащихся к конкурсу, которые

продемонстрировали хорошие знания в области физики.

 На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Признать победителями муниципального интеллектуального конкурса по физике

«Своя игра» и наградить грамотами управления образования следующих учащихся:

- Магизянов Ислам, МБОУ «Керлигачская ООШ»;

- Насыров Амаль, МБОУ «СОШ № 2».

2. Признать призерами муниципального интеллектуального конкурса по физике «Своя

игра» и наградить грамотами управления образования следующих учащихся:

          2 место:

- Мухаметов Ильнур, МБОУ «Зеленорощинская СОШ»;

- Фролова Варвара, МБОУ «Лицей № 12».

 3 место:

- Пушкарев Илья, МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

- Чирков Артем, МБОУ «СОШ № 6»;

- Овчинникова Екатерина, МБОУ «СОШ № 8».

Документ создан в электронной форме. № 1177 от 14.10.2024. Исполнитель: Ильясова Т.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.10.2024 13:17

3. Признать победителями в номинациях:

- «За волю к победе» - Стрелкову Маргариту, МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Буслаева Владислава, МБОУ «Старописьмянская ООШ».

- «Самый активный участник» - Мальковского Артема, МБОУ «СОШ №7».

4. Признать участниками муниципального интеллектуального конкурса по физике

«Своя игра» следующих учащихся:

- Алексеева Ева, МБОУ «Старокувакская СОШ»;

- Закиров Радик, МБОУ «Нижнечершилинская ООШ»;

- Поярков Артем, МБОУ «Подлесная ООШ»;

- Воробьева Дарья, МБОУ «СОШ № 3»;

- Крылов Владимир, МБОУ «СОШ № 4»;

- Безруков Александр, МБОУ «СОШ № 5»;

- Шаяхметова Аделина, МБОУ «СОШ № 10»;

- Омельченко Софья, МБОУ «Гимназия № 11».

5. Объявить благодарность за подготовку учащихся к конкурсу учителям физики:

Полянской Н.А, учителю МБОУ «СОШ № 2»; Габидуллиной Э.Р., учителю МБОУ «СОШ

№3»; Таибовой Г.Х., учителю МБОУ «СОШ № 4»; Вильдановой Р.Ш., учителю МБОУ

«СОШ № 5»; Рахманиной Н.А., учителю МБОУ «СОШ № 6»; Наговицыной Л.В., учителю

МБОУ «СОШ № 7»; Геворкян В.А., учителю МБОУ «СОШ № 8»; Каргиной О.А., учителю

МБОУ «СОШ № 10»; Галиуллиной Ф.Х., учителю МБОУ «Гимназия № 11»; Красновой Т.Р.,

учителю МБОУ «Лицей № 12»; Маловой И.В., учителю МБОУ «Подлесная ООШ»;

Станюковой Г.Я., учителю МБОУ «Тимяшевская СОШ»; Ризванову З.Г., учителю МБОУ

«Зеленорощинская СОШ»; Мукимовой А.А., учителю МБОУ «Керлигачская ООШ»;

Вафиной Л.А., учителю МБОУ «Шугуровская СОШ»; Богдановой Н.И., учителю МБОУ

«Старописьмянская ООШ»; Мустаевой Е.И., учителю МБОУ «Старокувакская СОШ»;

Вафиной В.М., учителю МБОУ «Нижнечершилинская ООШ».

6. Объявить благодарность директорам МБОУ «СОШ № 6» Никифоровой И.А., МБОУ

«Тимяшевская СОШ» Снурницину Ю.А. за создание благоприятных условий для проведения

муниципального интеллектуального конкурса по физике «Своя игра».

7. Объявить благодарность членам жюри конкурса по физике «Своя игра»:

- Петько С.Р., учителю физики МБОУ «СОШ № 3»;

- Циберкиной Т.Н., учителю физики и математики МБОУ «СОШ № 6»;

- Неруцких Н.В., учителю физики МБОУ «СОШ № 7»;

- Шайдуллиной Р.Г., учителю физики МБОУ «СОШ № 13»;

- Станюковой Г.Я., учителю физики МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

- Ризванову З.Г., учителю физики МБОУ «Зеленорощинская СОШ».

8. Контроль над исполнением данного приказа возложить на А.Н. Осипову, заместителя

начальника управления образования по учебно-методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                          В.С.Санатуллин

Исп.: Т.Ю. Ильясова, 8 (85595)5-12-15

Документ создан в электронной форме. № 1177 от 14.10.2024. Исполнитель: Ильясова Т.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.10.2024 13:17

Лист согласования к документу № 1177 от 14.10.2024
Инициатор согласования: Ильясова Т.Ю. Методист
Согласование инициировано: 14.10.2024 13:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова А.Н. Согласовано
14.10.2024 - 15:30

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
14.10.2024 - 16:29

-

Документ создан в электронной форме. № 1177 от 14.10.2024. Исполнитель: Ильясова Т.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.10.2024 16:39